CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA NHẬP
HIỆP HỘI DOANH NGHIỆP TỈNH YÊN BÁI
Kính gửi:  Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh Yên Bái
Tên tôi là:……………………………………………………………………………….
Số ĐT…………………………..Email:………………………………………………..
Sinh ngày…….tháng…….năm……..
Địa chỉ thường trú:……………………………………………………………………..
Đơn vị công tác:……………………………………………………………………….
Chức vụ:………………………………………………………………………………..
Lĩnh vực hoạt động SXKD:……………………………………………………………….
Địa chỉ trụ sở kinh doanh:………………………………………………………………...
	Qua tìm hiểu tôi được biết Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh Yên Bái là một tổ chức xã hội tự nguyện được thành lập để thu hút các các doanh nghiệp, Cơ sở sản xuất kinh doanh trên địa bàn tỉnh, thành một tổ chức để kết nối giao lưu, chia sẻ, học tập giúp đỡ cùng nhau phát triển.
	Tôi làm đơn này xin đề nghị với Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh Yên Bái tạo điều kiện cho tôi được tham gia vào hoạt động của Hiệp hội
Được kết nạp vào hội viên của Hiệp hội tôi xin hứa:
	- Chấp hành tốt quy chế hoạt động và Điều lệ hoạt động của Hiệp hội.
	- Xác định rõ vai trò tinh thần trách nhiệm của người hội viên trong Hiệp hội.
	- Luôn gắn bó, tích cực tham gia các hoạt động, lắng nghe tiếp thu ý kiến, đoàn kết và xây dựng phong trào của Hiệp hội ngày càng phát triển.
	- Thực hiện tốt nghĩa vụ của hội viên, tích cực tham gia đóng góp ý kiến vào các giải pháp xây dựng hoạt động Hiệp hội.
	Kính mong Ban thường trực, Ban chấp hành Hiệp hội xem xét và chấp thuận cho tôi được kết nạp, tham gia vào hoạt động của Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh Yên Bái.
Tôi xin chân thành cảm ơn!

	Yên Bái, ngày…….tháng……..năm 2022
Người làm đơn
( Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)